2020-07-31T13:07:21
No. de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

UNA
BOMBA DE
GASOLINA
(INJETTECH)

$2,758.62 $2,758.62

Subtotal: $2,758.62

IVA (16%) $441.38

Total: $3,200.00

TRES MIL DOSCIENTOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7c85e0a5-37a2-49b7-bd58-aedb0aa60e3a|2020-07-
31T13:09:23|NbTT2b